
 

 Проект 

постановления 

Правительства 

Новосибирской области 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской 

области 

от 12.08.2015 № 299-п 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области  

от 19.04.2019 № 124 «О делегировании полномочий представителя нанимателя» 

Правительство Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление Правительства Новосибирской области 

от 12.08.2015 № 299-п «Об утверждении Положения о министерстве 

образования Новосибирской области» следующее изменение: 

абзац восьмой подпункта 6 пункта 37 Положения о министерстве 

образования Новосибирской области изложить в следующей редакции:  

«по принятию решений о проведении служебных проверок в 

отношении заместителей министров, начальников управлений, 

замещающих должности гражданской службы в министерстве, и о 

привлечении заместителей министра к дисциплинарной 

ответственности;».  

 
 

Губернатор Новосибирской области                  А.А. 

Травников 
 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

Жафярова М.Н.  

238 73 20 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Первый заместитель Губернатора 

Новосибирской области 

 

Ю.Ф. Петухов 

«___»________________ 2024 г. 

 

 

Заместитель Губернатора 

Новосибирской области 

 

В.А. Дудникова 

«___»________________ 2024 г. 

 

 

  

 

Министр юстиции Новосибирской 

области 

 

Т.Н. Деркач 

«___»________________ 2024 г. 

 

 

Министр образования 

Новосибирской области 

 

М.Н. Жафярова 

«___»________________ 2024 г. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 


